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I forbindelse med montering af BMW Soft Close og nye matslebet BMW indstigningslister med
lys i kan du se her når noget driller og ikke bare lige tiltænkt, men det skulle også være underligt
om ikke der engang imellem ville være noget der drillede eller smuttede for vores værksted også.

Da der skal trækkes ledninger rundt i bilen og ud i dørene for at montere BMW Soft Close og
ledninger til de nye originale BMW indstigningslister med lys skal bilen skilles en del eller to ad. 

Her ses de nye indstigningslister og det er smukt selv som det ligger her

på gulvet.

Bilens panel er behandlet og så sidder den nye indstigningsliste monteret og det er da smukt.

Ledninger til BMW Soft Close er monteret i alle døre og selvfølgelig også i bagdørene.

Se lige dette smukke syn der venter personen der åbner døren for at stige ind i bilen. Det er så
smukt og gennemført.
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Selv når det ikke er muligt at se lyset fordi det er for lyst i vejeret er det en seriøs flot velkomst de
nye matslebne stål indstigningslister giver. Men som det ses er lyset i dem nu heller ikke ringe.

Desværre manglede der nogle beslag for at vi kunne montere BMW Soft Close i dørene men det
var aftalen fra starten af at det ikke var sikkert vi kunne nå at have dem hjemme da kunden tog
beslutningen dagen før vi skulle montere indstigningslister i bilen. 

Når nu bilen var på værkstedet og der var der en bule i førerdøren måtte jeg kikke på det og det
gamle tricks med at varme på døren med et mellemlag og så se bulen rette sig ud virkede også
her. Lige indtil jeg mærkede med fingeren at det virkelig var lykkes og så så det sådan ud som du
kan se på billedet.

Her er der så kommet en ny dørbeklædning til kunden og heldigvis skal vi have bilen ind og
montere sidste del af BMW Soft Close og så bliver beklædningen selvfølgelig skiftet. For ingen
kører rundt med hakker i bilen efter et besøg på vores værksted. Koste hvad det koste vil og så
er fordelen jo at vi får de andre slidmærker væk da førerdøren altid er den der er mest slidt i
bilen. 

Det er ikke nemt altid at vinde og ville jeg gøre det igen, Ja men ville selvfølgelig holde fingrene
væk imens beklædningen er varm for det så flot ud at den lille bule var fuldstændig væk, hvis
bare man holder sine fingre væk imens beklædningen køler af. 

Farveforskelen på beklædningerne er fordi det ene af taget i mørke og det andet i dagslys så der
er ingen forskel. men det ses når indlægget gøres færdig og BMW Soft Close sidder monteret i
dørene for der monteres den nye beklædning efter en tilpasning selvfølgelig også. 

============================================================================
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Så kom der de sidste stumper som vi manglede for at kunne lave kundens bil færdig og som man
kan se på billedenere nedenfor blev det en succes historie.

Desværre lykkes min lille reparation som bekendt ikke på kundens dørbeklædning og derfor skal
vi selvfølgelig have monteret en anden og den skal selvfølgelig gøres klar til at blive monteret i
bilen

For at undgå noget rasler eller knirker på bilens dørbeklædninger skifter vi alle klips på
dørbeklædningerne når vi alligevel har dem afmonteret.

Her er alle klips udskiftet og de sorte gummi pakninger man kan se er for at undgå
dørbeklædningen knirker eller rasler så mangler der nogle af dem kan de nævnte problemer
opstå.

Det var nu lidt held i uheld at dørbeklædningen skulle skiftes for den ser efterhånden slidt ud.

Her er de helt nye dørlåse og motorer der skal monteres for at få BMW Soft Close i dørene.
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Der er en del tilpasning for at få dem monteret så døren bare lukker smukt i uden at smække den.

Alle ledninger monteres med kabelholdere så er vi sikker på at de ikke rasler eller kommer i vejen
for ruden når den kører op og ned inde i dørene.

Så sidder den godt beskyttet og så er vi sikker på at der ikke er noget der rasler.

For at undgå der kommer nogle skarpe knæk på ledningen monteret vi disse holdere i dørene.

Som det ses kan BMW fabrikken også lave fejl, da hullerne er boret forkert.

Sådan sidder ledningsnettet monteret i alle dørene.

Så er det blot at montere dørbeklædningen og selvfølgelig er systemet testet inden den
monteres.
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Her den (nye) dørbeklædning monteret og den er flot så er det ikke så galt for kunden var
selvfølgelig tilfreds.

Sådan ser dørbeklædningen ud og her kan det tydeligt ses at der ikke er farve forskel på
dørbeklædningen og resten af bilen kabine.

Her er det monterningen af bagdørenes ledningsføring inden beklædningen monteres igen.

Sådan ser det ud nu bag dørbeklædningen i bagdørene og det er smarte end på min egen men så
er det jo blot at lave det om.

Det er et smukt syn der springer i øjerne når man åbner døren og de nye originale BMW
indstigningslister med svagt lys byder velkommen indenfor og når man så blot trækker døren
stille til og døren glider stille i med en svag knurren fra Soft Close motoren.

Endnu en glad og smilende BMW kunde kørte selvfølgelig fra værkstedet. 
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